
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№156 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 15.05.2024 г., Прот. №12 

 

 

ОТНОСНО: Изменение на организационната и управленска структура на 

„Център за управление на отпадъци“ ЕООД (ЕИК 204704655) 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 147, ал. 2 от Търговския закон, чл. 23, ал. 1,  

т. 22 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на Общината в 

публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала, 

граждански дружества по Закона за задълженията и договорите и сдружения по 

Закона за юридическите лица с нестопанска цел (приета с Решение № 489/27.05.   

2021 г., Прот. № 29 на Общински съвет – Свищов), чл. 8, ал. 2, буква „й“ от 

Учредителния акт на еднолично дружество с ограничена отговорност „Център за 

управление на отпадъци“ и във връзка с предложение с Вх. №340/13.05.2024 г. от д-р 

Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от 01.06.2024 г., ИЗМЕНЯ организационната и управленска структура 

на „Център за управление на отпадъци“ ЕООД (ЕИК 204704655), като разкрива нови 

длъжности: „инспектор управление на отпадъци“ – 3 щатни бройки; „организатор“ – 

1 щатна бройка; „общ работник“ – 2 щатни бройки. 

МОТИВИ: Във връзка с резултатно изпълнение на задълженията на органите на 

местното самоуправление по отношение организирането на дейностите по разделно 

събиране на битови отпадъци, регламентирани със Закона за управление на 

отпадъците, Наредбата за разделно събиране на биоотпадъци и третиране на 

биоразградимите отпадъци и Наредба за управление на отпадъците на територията на 

община Свищов, е планирано разширяване на дейността на общинско търговско 

дружество “Център за управление на отпадъци” ЕООД (ЕИК 204704655).  

С оглед на предприетите мерки за реализирането на дейностите по разделно 

събиране на битови отпадъци на територията на община Свищов и очаквания ръст в 

обема на работа в дейността на „Център за управление на отпадъци“ ЕООД (ЕИК 

204704655), организационната и управленска структура на дружеството следва да 

бъде изменена чрез разкриване на нови длъжности, както следва: „инспектор 

управление на отпадъци“ – 3 щатни бройки; „организатор“ – 1 щатна бройка; „общ 



работник“ – 2 щатни бройки. Всички останали длъжности и съответните щатни 

бройки не се променят. 

Съгласно разпоредбите на чл. 8, ал. 2, буква „й“ от Учредителния акт на 

еднолично дружество с ограничена отговорност „Център за управление на отпадъци“, 

в компетенциите на Общински съвет – Свищов е определянето на организационната 

и управленска структура на общинското дружество. 

 

В заседанието участват 25 общински съветници. 

Гласували “За” – 25, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                           /Людмила Миронова/ 


